
Dz-08.0021.19.2016 

 

 

Uchwała Nr XIX/210/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16 marca 2016 r. 

  

 

w sprawie: projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulicy Podgórki 

Tynieckie”.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulicy 

Podgórki Tynieckie” w związku z pismem Biura Planowania Przestrzennego UMK:                                                   

BP-02.6721.284.60.2016.AJA z dnia 18.02.2016 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

     

                                                                                                           /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się w związku z pismem Biura Planowania Przestrzennego UMK BP-02.6721.284.60.2016.AJA                  

z 18.02.2016 r. 


